上海耀皮玻璃集团股份有限公司

报  价  单
页数：2

COMPANY（单位）： 耀皮玻璃-厦门办事处                    TEL（联系电话）： 13666054372

FROM（发件人）: 林宗熵 DATE（日期）： 2022/12/13

TO（谨致）： 厦门市教师进修学校 ATTN（收件人）： 唐工

主题：厦门兴信实投资顾问有限公司

尊敬的厦门兴信实投资顾问有限公司领导：

    您好！

    贵司关于“厦门市教师进修学校”工程项目的询价函已收悉，现根据贵司要求诚意报价如下：

序号 产 品 配 置
面积

（㎡）

含税单价
（RMB元

/㎡）

金 额

（元）
备注

1 6透明单银钢化+12A+6透明钢化 10000 172 1720000 常规尺寸

2 6透明双银钢化+9Ar+6透明钢化 100 185 18500 常规尺寸

合  计 10100.00 1738500.00

另注：

说明：以上报价都是国产胶片，国产结构胶。

1、 本报价产品均含13%增值税、包装、运保费，到 厦门工地（或同地工厂）车板交货价；

2、 本报价产品的质量标准及产品规格均参照现行国家标准 ,无国标的按部标、行标或企标为准；我司提供中空玻璃十年质量保证

书，夹胶玻璃五年质量保证书；

3、 本报价是在原片玻璃切裁率不小于85%，若实际尺寸原片玻璃切裁率低于85%，价格需另行协商确定；

4、 本报价镀膜产品牌号均指本公司产品手册范围内，产品规格为3660*2440mm以内，若规格小于300mm×800 mm，则不能钢化加

工；

5、 本报价夹层产品是按照贵司提供配置报价，夹层配置需根据玻璃实际情况相应增加中间膜厚度，单价另议；

6、 本报价中空产品的打胶深度按国标执行，结构胶胶深不大于10mm；加工玻璃面积小于0.5㎡按0.5㎡结算；中空大小片按大片面

积计算，单价乘以1.1系数；异型产品按最长边落地的最小外接矩形面积计算，单价根据异型形状另议；

7、 本报价彩釉产品每种图案数量小于200片，则另加收网板成本费；

8、 本报价弯钢产品按满足设备加工条件下报价，若实际尺寸超出设备加工条件则需另行协商确定是否可生产及另行加价 ；

9、 本报价未涉及特殊加工工艺，如有涉及钻孔、剪角、抛光精磨边等特殊加工费另议；涉及SGP切裁率不小于90%，若实际尺寸
SGP切裁率低于90%，价格需另行协商确定；涉及SGP配置宽度大于2150则需加收空运费；特殊材料SGP、色片玻璃等都要至少提前三

个月报备；

10、 本报价有效期为五天。

不尽事宜，敬请随时指教！

          顺颂
商祺！

                                                                         上海耀皮玻璃集团股份有限公司

                                                                                        销售部

                                                                   签署人：